
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. martā  Nr. 125 
 

 

Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) finansētā 

projekta “Rotaļa=attīstība”/ “Explore, Learn 

and Protect our world!” noslēgumu 

(protokols Nr. 4, 27. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, ievērojot Eiropas 

Savienības programmas “Erasmus+” vadlīnijas (Erasmus+ Programme Guide), atbilstoši 

Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā noteikumi” 15. punktam, Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumam Nr. 157 

“Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) finansētā projekta 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” 2. pamatdarbības (KA2) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” 

projektu “Rotaļa=attīstība”/ “Explore, Learn and Protect our world!” īstenošanu”, saskaņā ar 

vadošā partnera “Colegio de Educacion Infantil y Primaria Orokieta” (Spānijā) 2024. gada 

10. decembra dokumentu par projekta Nr. 2021-1-KA220-SCH-000023756 noslēgumu, ņemot 

vērā Jūrmalas domes 2025. gada 6. marta Izglītības, jaunatnes un sporta komitejas atzinumu 

(protokols Nr. 1.2 - 11/18), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) finansēto 

projektu “Rotaļa=attīstība”/ “Explore, Learn and Protect our world!” (turpmāk – projekts) 

īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 15 996, 80 euro (piecpadsmit tūkstoši deviņi 

simti deviņdesmit seši euro un 80 centi) (2. pielikums “Projekta “Rotaļa=attīstība”/ 

“Explore, Learn and Protect our world!” budžeta kopsavilkums), kur attiecināmo izmaksu 

summa ir 15 996, 80 euro (piecpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit seši euro un 

80 centi), kas 100 procentu apmērā ir Eiropas Savienības budžeta finansējums. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


